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PROCEDURA 
REKRUTACJI NA KIERUNEK PSYCHOLOGIA 

 
 
I. ZASADY PRZYJĘCIA NA KIERUNEK PSYCHOLOGIA 

Þ na I semestr mogą zostać przyjęci wszyscy kandydaci, którzy posiadają świadectwo 
dojrzałości; 

Þ decyzję o przyjęciu na wyższe semestry podejmuje uczelniana komisja ds. uznawania 
efektów uczenia się: 

• na VII semestr może zostać przyjęty kandydat, który posiada dyplom studiów 
licencjackich lub magisterskich na kierunku pedagogika lub 

• jest czynnym zawodowo nauczycielem wychowania przedszkolnego, edukacji 
wczesnoszkolnej, przedmiotów ogólnokształcących, przedmiotów zawodowych lub 
pedagogiem szkolnym, pedagogiem specjalnym i posiada przygotowanie 
pedagogiczne 

• absolwenci pozostałych kierunków nie będący nauczycielami mogą zostać przyjęci na 
wyższy niż I semestr (np. III lub V) w zależności od uznania ich dorobku naukowego 
i zawodowego przez komisję na podstawie przedstawionych dokumentów (dyplomy, 
suplementy, indeksy, zaświadczenia o zatrudnieniu, świadectwa ukończonych 
studiów podyplomowych, itp.) 

Þ komisja wyznacza studentom przyjętym na wyższy semestr ewentualne różnice 
programowe. Na zaliczenie różnic programowych student ma czas do końca roku 
akademickiego poprzez zdanie testu z danego przedmiotu za pośrednictwem platformy 
internetowej.   
Zaliczenie różnic programowych  jest bezpłatne. 

 
II. DOKUMENTY SKŁADANE PRZEZ KANDYDATA 

Þ kwestionariusz rekrutacyjny; 
Þ kopia świadectwa dojrzałości; 
Þ fotografia o wymiarze 45x35 mm (zgodnie z wymaganiami obowiązującymi przy wydaniu 

dowodu osobistego) oraz taka sama fotografia w formacie elektronicznym JPG (zostaje 
wgrana do Pro Akademii); 

Þ dodatkowo kandydaci starający się o przyjęcie na wyższy semestr: 
• kopia dyplomu ukończenia studiów wyższych wraz z suplementem, w przypadku 

braku suplementu indeks lub kartę przebiegu studiów; 
• zaświadczenie o zatrudnieniu i stażu pracy; 
• kopia świadectw ukończenia studiów podyplomowych, kursów kwalifikacyjnych 

i doskonalących; 
• wypełniony wniosek o potwierdzenie efektów uczenia się. 

 
III.  PROCEDURA REKRUTACJI OBOWIĄZUJĄCA PARTNERÓW UCZELNI  

Þ po przyjęciu dokumentów od kandydata należy przesłać ich skan najpóźniej do dnia 
następnego  mailem do właściwego biura regionalnego; 

Þ najpóźniej w ciągu 2 dni roboczych zostaje wydana w biurze regionalnym decyzja o przyjęciu 
na dany semestr studiów i zostaje o tym poinformowany Partner oraz dziekanat WSNP; 
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Þ Partner zobowiązany jest do niezwłocznego przekazania kandydatowi decyzji o przyjęciu na 
dany semestr i wpisania go do e-dziekanatu Pro Akademia; 

Þ Partner informuje studenta, że ewentualne różnice programowe student otrzyma w ciągu 30 
dni od przyjęcia na studia z zastrzeżeniem, że nie wcześniej niż 30 października; 

Þ Partner na koniec każdego miesiąca zobowiązany jest przesłać zebrane w procesie 
rekrutacji dokumenty do dziekanatu WSNP na adres:  
Dziekanat Wyższej Szkoły Nauk Pedagogicznych 
Aleje Jerozolimskie 98, piętro VI 
00-807 Warszawa 
 

IV.  PROMOCJE 
Þ studenci kierunków pedagogika specjalna oraz edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna na 

WSNP przy zapisaniu się równocześnie na psychologię otrzymują 30% zniżki na czesne za 
studia na psychologii, a studenci pozostałych kierunków na WSNP, ANS i SGK otrzymują 20% 
zniżki. 

Þ wysokość czesnego za semestr wynosi 2 500 zł. Studenci, którzy podpiszą umowę do 30 
października 2023r. mogą skorzystać z dofinasowania w postaci bonu edukacyjnego w 
kwocie 100 zł (jednorazowo). 
 

UWAGA! 
Przy przyjęciu kandydata na semestr wyższy na kierunki studiów: pedagogika specjalna oraz 
pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna należy stosować zasady określone w niniejszej 
procedurze. 
 

 


